Предвид изложените съображения не са налице основания за допускане на касационна проверка.	

С оглед изхода на настоящото производство В. Д. Л. и С. В. Л. следва да заплатят направените и доказани от ответника за настоящата инстанция разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 2500/две хиляди и петстотин/ лв.	

По изложените съображения Върховният касационен съд, състав на ІV г. о. 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 217/20.12.2019 г., постановено по гр. д. № 492/2019 г. по описа на Апелативен съд - Пловдив.	

ОСЪЖДА В. Д. Л., ЕГН [ЕГН] и С. В. Л., ЕГН [ЕГН] да заплатят на О. Д разноски за настоящата инстанция в размер на 2500 лв. /две хиляди и петстотин лева/, представляваща адвокатско възнаграждение.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: